МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный социально-педагогический университет»

(СГСПУ)

П Р И К А З

14.08.2018  № 01-08-03-1241

г. Самара

О зачислении абитуриентов на очно-

заочную форму обучения на основные

конкурсные места, успешно сдавших

вступительные испытания по программам

магистратуры

 Приемная комиссия

На основании протокола заседания приемной комиссии от 14.08.2018,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2018 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения

абитуриентов, поступающих на основные конкурсные места успешно сдавших

вступительные испытания по программам магистратуры:

06.04.01. БИОЛОГИЯ

Магистерская программа «Экология»

1. ЕЛИСЕЕВУ Елену Владимировну – 95 баллов

2. КОЛЬЦОВА Евгения Валерьевна – 95 баллов

3. ПУТЯТИНУ Елену Сергеевну – 95 баллов

4. РАББОНАЕВУ Викторию Ибодуллаевну – 95 баллов

5. СЕВАСТЬЯНОВУ Светлану Владимировну – 95 баллов

6. СОНАЕВУ Елену Петровну – 95 баллов

7. ХОРШЕВУ Кристину Дмитриевну – 95 баллов

8. ЧУБАКОВА Артемия Евгеньевича – 95 баллов

9. ШАШМУРИНА Игоря Александровича – 95 баллов

10. ЯИЦКОГО Андрея Степановича – 95 баллов

38.04.02. МЕНЕДЖМЕНТ

Магистерская программа «Управление проектами»

1. КАНТУР Полину Ильиничну – 87 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мочалов Олег Дмитриевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.04.2021 13:01:44
Уникальный программный ключ:
348069bf6a54fa85555f48cd1f95b4041252687c434adebbd49b54c198326542

2

2. ТОЛКУНОВУ Алину Васильевну – 85 баллов

3. ШТЫЦКО Юлию Михайловну – 81 балл

4. КОНЧИЦ Инну Викторовну – 77 баллов

5. ШАПКИНУ Ксению Владимировну – 76 баллов

6. ВОЛОШИНУ Викторию Олеговну – 74 балла

Магистерская программа «Управление бизнес-проектами»

1. СОЛОПОВУ Анастасию Алексеевну – 92 балла

2. ИВАНОВУ Татьяну Николаевну – 90 баллов

3. СТЕРЛИКОВА Дмитрия Александровича – 86 баллов

4. ПОЛОЗНИКОВУ Алёну Николаевну – 82 балла

5. ЖУГАЛЁВУ Елену Константиновну – 78 баллов

44.04.02. ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Магистерская программа «Система психолого-педагогического сопровождения

лиц с ограниченными возможностями здоровья»

1. ЯСТРЕБОВУ Ирину Владимировну – 96 баллов

2. КАЗАКОВУ Галию Равилевну – 94 балла

3. КОВРОВУ Екатерину Сергеевну – 92 балла

4. ГРИШАЕВУ Дарью Ивановну – 91 балл

5. ДЬЯЧКОВУ Дарью Андреевну – 88 баллов

Магистерская программа «Система психолого-педагогического сопровождения

детей с нарушениями речи»

1. ОСТАПЕНКО Олесю Эдуардовну – 98 баллов

2. УНДЕР Алису Юрьевну – 94 балла

3. МАТВЕЕВУ Юлию Станиславовну – 92 балла

4. ЧЕРКАШИНУ Танзилю Равильевну – 91 балл

5. МАТНАЗАРОВУ Шабнам Рустам кызы – 89 баллов

И.о. ректора

А.И.Репинецкий

Ответственный секретарь

приемной комиссии                                                                             А.Б. Щелков